
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 07; roč ník 26, Vy šlo 7. 9. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©září2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Vážený čtenáři

dostalo se Vám do rukou nejobjemně-

jší vydání našeho časopisu v historii 
firmy Uniform. Na 140 stranách na-
jdete nabídky reprezentující široké 
spektrum lidské činnosti. Od prodeje 
autopotahů až po výstavbu domů na 
klíč. Mimo jiné zde také naleznete 30 
křížovek o ceny. Časopisem průběžně 
protéká televizní program a nabíd-
ka krásných míst k dovolené od 
společnosti Invia. Přejeme Vám, ať 
vám časopis pomůže k lepší orientaci 
při shánění toho, či onoho. Informace 
z časopisu také naleznete na našem 
webu www.uniform.cz, kde najdete 
i naše další produkty a spoustu za-
jímavých informací téměř ze všech 
oborů podnikání.

Přejeme Vám příjemné září

Váš Jindřich
Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
ZÁŘÍ 2023

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 - 31

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 35

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 37

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

OBCHODY  .  .  .  .  .  . 38 - 39, 44, 52

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 54

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 - 79

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .54, 78, 114

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 - 113

DŘEVOZPRACUJÍCÍ STROJE 102

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 - 124

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124

KONĚ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 - 126

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 126

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127 - 133

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134 - 137

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách: 25, 33, 39, 41 
43, 45, 53, 59, 61, 63, 65 
69, 85, 87, 90, 93, 95, 97 
99, 101, 103, 117, 119, 121 
125, 127, 129, 133, 135, 136 


